
SỞ Y TẾ HẬU GIANG 

TRUNG TÂM Y TẾ 

HUYỆN CHÂU THÀNH 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-TTYT.HCT Châu Thành, ngày      tháng       năm 2025                  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Ban hành Quy chế văn hóa công sở 

 của Trung tâm Y tế huyện Châu Thành 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ CHÂU THÀNH  

  

Căn cứ Quyết định số 302/QĐ-UBND ngày 22 tháng 02 năm 2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Hậu Giang về việc tổ chức lại Trung tâm Y tế huyện Châu Thành; 

Căn cứ Quyết định số 2058/QĐ-UBND ngày 31 tháng 10 năm 2021 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Hậu Giang, Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 
chức của Trung tâm Y tế huyện Châu Thành; 

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính Trung tâm Y tế, 

                                                  

QUYẾT ĐỊNH: 

        Điều 1: Ban hành Quy chế văn hóa công sở của Trung tâm Y tế huyện Châu 

Thành (đính kèm Quy chế);   
 

          Điều 2: Quy chế này có giá trị sử dụng trong phạm vị các đơn vị Khoa, Phòng 

và các Trạm Y tế xã, thị trấn trực thuộc Trung tâm Y tế huyện Châu Thành;   
 

          Điều 3: Phòng Tổ chức - Hành chính trực thuộc Trung tâm Y tế huyện Châu 

Thành; các Khoa, Phòng và các Trạm Y tế xã, thị trấn trực thuộc Trung tâm Y tế 

huyện Châu Thành chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ./. 
 

Nơi nhận:                                                            
- Như Điều 3;         
- Lưu: VT.  

 

 

 

 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thanh Tuấn 

 
 


		2025-01-09T13:08:18+0700


		2025-01-09T14:27:35+0700


		2025-01-09T14:27:35+0700


		2025-01-09T14:27:35+0700


		2025-01-09T14:27:35+0700




